
  
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.10.2021 № 528       
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 

В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
– от 20.03.2015 № 176 «О Координационном совете по повышению 

энергетической эффективности экономики городского  округа  Стрежевой»; 
– от 13.06.2018 № 403 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Стрежевой от 20.03.2015 № 176». 
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

И.о. Мэра городского округа                                                                   В.В. Дениченко          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


